

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2025 m. kovo 20 d. 17:30 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-185 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
2	Dėl pritarimo projektui „Lazdijų r. sav. Avižienių, Krosnos, Šeštokų ir Teizų kadastrinių vietovių dalių melioracijos statinių rekonstrukcija“	Gintas Žukauskas	Jurgita Gudeliauskaitė
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-936 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Romėna Radžiukynienė	Gediminas Giedraitis
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 5TS-368 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Gediminas Giedraitis
5	Dėl nekilnojamojo turto panaudos Noragėlių krašto bendruomenei	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-279 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto investavimo į UAB „Lazdijų vanduo“	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 5TS-168 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
9	Dėl nekilnojamojo turto panaudos Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
10	Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
11	Dėl inžinerinių tinklų įtraukimo į apskaitą	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
12	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
13	Dėl turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
14	Dėl patalpos panaudos Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
15	Dėl bešeimininkio turto priėmimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

16	Dėl sutikimo perimti valstybės turta savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
17	Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus